
Fra: Marianne Skjellanger Lappi 
<Marianne.Skjellanger.Lappi@mattilsynet.no> 

Sendt: tirsdag 5. september 2017 14.29 
Emne: Til kommunene: Melding om høring av endringer av 

gjødselvareforskriften og i forskrift om betaling for særskilte ytelser fra 
Mattilsynet ("avløpsslambasert gjødsel" mm) 

 
 
På vegne av Landbruks- og matdepartementet gjennomfører Mattilsynet høring av utkast til forskrift om 

endringer i forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav og i forskrift om betaling av gebyrer for særskilte 

ytelser fra Mattilsynet («avløpsslambasert gjødsel» mm).  

 

Revisjonen av gjødselvareforskriften er et omfattende arbeid som er delt opp i ulike leveranser. Arbeidet startet 

opp våren 2016, og det er lagt følgende fremdriftsplan:   

 - Foreliggende delleveranse som omhandler omsetning og bruk av visse avløpsslambaserte produkter sendes nå 

på høring. 

- Hovedleveransen som vil omhandle utkast til viktige bestemmelse om blant annet krav til lagring og 

spredeareal for husdyrgjødsel, har frist innen 31.desember 2017. 

- Siste leveranse omhandler utkast til bestemmelser om bruk av aske i skog og for bruk av gjødsel utenom 

jordbruksareal, har frist innen 30. april 2018. 

Utkastene til leveranser nevnt ovenfor vil etter avklaring med berørte departementer bli sendt på ordinær høring 

før sluttføring og fastsetting.  

 

Endringsforslagene i foreliggende delleveranse tar sikte på å åpne for innovasjon ved at de muliggjør omsetning 

i Norge av en type avløpsslamprodukter som det i praksis ikke er mulig å omsette etter gjeldende regelverk. 

 

Høringsbrev, vedlegg til høringsbrevet, forskriftsutkast og liste over høringsinstanser ligger på Mattilsynets 

hjemmeside: 

https://www.mattilsynet.no/planter_og_dyrking/gjodsel_jord_og_dyrkingsmedier/organisk_gjodsel_jordforbedri

ngsmidler_og_dyrkningsmedier/revidering_av_gjodselvareforskriften__endringer_som_gjelder_omsetning_og_

bruk_av_enkelte_avlopsslamprodukter.26701. Kommentarer til høringen, merket med  saksnummer 

2016/141330, skal sendes inn via samme side. Alle høringssvar vil bli offentliggjort samme sted.  

 

Vi ber om at adressatene forelegger høringsbrevet med vedlegg for berørte underliggende etater og organ som 

ikke er oppført på høringslisten. 

 

Høringsfristen er 5. september 2017.  

 

 

Kontaktpersoner i Mattilsynet: Anne Synnøve Bøen seksjon planter, hovedkontoret, tlf. 22 77 78 69 og Marianne 

Skjellanger Lappi, seniorrådgiver, seksjon planter, hovedkontoret, tlf. 22 77 91 41. 
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